Prefeitura de

Tamboril

CERTIDÃO DE 'Dl'

t

.ClP4/

DF

DE--AVISO DE LI1:ÃÇÓ 1ÇÃ

ESTADO DO CEARÁ - Prefeitura Municipal de Tamboril - O Presidente da Comissão de
Licitação do Município de Tamboril-CE, informa para os devidos fins, que foi publicado,
através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações), dia 24 de janeiro
de 2023 no jornal O POVO, no Diário Oficial do Estado o extrato referente ao AVISO DE
LICITAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E
OPERACIONALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TITULOS,
OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO QUADRO DE VAGAS
DISPONÍVEL.

Tambqril;Ce, 24 de janeiro de 2023.

(J  Hélais Go es de Sousa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Bts

Gomes de Sousa
orts~dente cia CPL

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br